
4. Waldneukirchner Holzbirndllauf
mit eigener Nordic-Walking Wertung
Sonntag, 09. September 2012 ** Dorfplatz Waldneukirchen
Veranstalter: Gesunde Gemeinde Waldneukirchen, ASKÖ-SV Tennis Sektion Breitensp.

45 Teilnehmer, gewertet: 38
OFFIZIELLE RANGLISTE  Klassenwertung                                 

RNG STN TEILNEHMER NAT VEREIN JG LAUFZEIT PKT/DIFF MIN/KM

Damen Allg. Klasse * 1983/1993,  Strecke =  5.0 km
1 609 PÖLZL Lisi                  AUT Linz                84 21:19.21 0.00 4:16
2 558 OBERACHER Melanie           AUT ASKÖ                92 27:46.23 6:27.02 5:33
3 546 FREIBERGER Daniela          AUT LAC Amateure Steyr  91 28:00.68 6:41.47 5:36

Damen AK 30 * Jg. 1973/1982,  Strecke =  5.0 km
1 571 GARSTENAUER Iris            AUT SC Pechgraben       76 21:26.25 0.00 4:17
2 583 SCHöRKHUBER Silke           AUT 78 21:27.52 1.27 4:18

Damen AK 40 * Jg. 1963/1972,  Strecke =  5.0 km
1 557 OBERACHER Vera              AUT ASKÖ                68 28:40.65 0.00 5:44

Damen AK 50 * Jg. 1953/1962,  Strecke =  5.0 km
1 547 WAGENLEITHNER Martha        AUT 56 29:12.69 0.00 5:51
2 582 BERGHAMMER Herta            AUT 62 31:31.79 2:19.10 6:18

Damen AK 60 * Jg. 1910/1952,  Strecke =  5.0 km
1 549 VOIGT Margarete             AUT 51 26:36.73 0.00 5:19

Jugend männlich * Jg. 1994/96,  Strecke =  5.0 km
1 603 SCHACHNER Thomas            AUT Weichstetten        94 20:15.97 0.00 4:03

Herren Allg.Klasse* Jg.1983/93,  Strecke =  5.0 km
1 615 FRAUENBERGER Alfred         AUT Weißkirchen         83 18:36.25 0.00 3:43
2 589 ÖMMER David                 AUT Waldneukirchen      90 19:41.15 1:04.90 3:56
3 590 PSCHERNIG Christopher       AUT Waldneukirchen      90 19:58.75 1:22.50 4:00

Herren AK 30 * Jg.1973/1982,  Strecke =  5.0 km
1 608 TORTOROLO Christian         AUT SIG Harreither      79 16:09.75 0.00 3:14
2 531 FALK Friedrich              AUT LAC Amateure Steyr  75 17:24.13 1:14.38 3:29
3 616 HOLLAUS Dietmar             AUT Steyr-Gleink        76 20:03.04 3:53.29 4:01
4 538 HOLLAUS Jürgen              AUT Nußbauch            75 21:11.90 5:02.15 4:14
5 602 SCHALLAUER Christian        AUT Waldneukirchen      82 21:25.55 5:15.80 4:17
6 505 BIERBAUER Christian         AUT ATSV Waldneukirchen 79 22:12.07 6:02.32 4:26
7 509 MüLLER Ernst                AUT 75 24:01.97 7:52.22 4:48
8 539 SCHEUCHENSTUHL Andreas      AUT Lauftreff Waldneukirchen 74 24:08.64 7:58.89 4:50
9 564 NITSCHE David               AUT AGRU Kunststofftechnik 76 33:24.91 17:15.16 6:41

Herren AK 40 * Jg.1963/1972,  Strecke =  5.0 km
1 527 BREITENAUER Josef           AUT LAC Amateure Steyr  67 18:17.36 0.00 3:39
2 619 BAUER Hermann               AUT Team Zisser Enns    66 18:30.46 13.10 3:42
3 618 SCHADEN Wolfram             AUT Steyr               68 19:08.36 51.00 3:50
4 566 OBERFORSTER Hermann         AUT 64 20:24.04 2:06.68 4:05
5 501 BART Ernst                  AUT TUS Kremsmünster    70 20:26.43 2:09.07 4:05
6 532 POSTLMAYR Martin            AUT Sierning            64 20:27.33 2:09.97 4:05
7 544 KRAMMER Günther             AUT Cafe No limit       68 21:12.55 2:55.19 4:15
8 523 SCHWAIGER Manfred           AUT 71 22:12.74 3:55.38 4:27
9 562 EDER Helmut                 AUT ASKÖ SV Waldneukirchen 71 22:47.45 4:30.09 4:33

Herren AK 50 * Jg.1953/1962,  Strecke =  5.0 km
1 552 FLANKL Franz                AUT LAC Steyr           57 17:48.33 0.00 3:34
2 545 FREIBERGER Gerhard          AUT LAC Amateure Steyr  59 19:23.15 1:34.82 3:53
3 503 BERGHAMMER Helmut           AUT ASKÖ SV Waldneukirchen 58 21:30.77 3:42.44 4:18
4 540 SCHMIDTHALER Georg          AUT www 100 km.at       61 21:55.88 4:07.55 4:23
5 524 HöLZL Karl                  AUT LC Schiedel Kamine  54 23:35.43 5:47.10 4:43
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Herren AK 60 * Jg.1952/älter,  Strecke =  5.0 km
1 502 HIESMAYR Ernst              AUT LAC Amateure Steyr  49 19:38.69 0.00 3:56
2 614 FRAUENBERGER Erwin          AUT Weißkirchen         51 20:00.31 21.62 4:00

Gesamtwertung Damen
1 609 PÖLZL Lisi                  AUT Linz                84 21:19.21 0.00 4:16
2 571 GARSTENAUER Iris            AUT SC Pechgraben       76 21:26.25 7.04 4:17
3 583 SCHöRKHUBER Silke           AUT 78 21:27.52 8.31 4:18
4 549 VOIGT Margarete             AUT 51 26:36.73 5:17.52 5:19
5 558 OBERACHER Melanie           AUT ASKÖ                92 27:46.23 6:27.02 5:33
6 546 FREIBERGER Daniela          AUT LAC Amateure Steyr  91 28:00.68 6:41.47 5:36
7 557 OBERACHER Vera              AUT ASKÖ                68 28:40.65 7:21.44 5:44
8 547 WAGENLEITHNER Martha        AUT 56 29:12.69 7:53.48 5:51
9 582 BERGHAMMER Herta            AUT 62 31:31.79 10:12.58 6:18

Gesamtwertung Herren
1 608 TORTOROLO Christian         AUT SIG Harreither      79 16:09.75 0.00 3:14
2 531 FALK Friedrich              AUT LAC Amateure Steyr  75 17:24.13 1:14.38 3:29
3 552 FLANKL Franz                AUT LAC Steyr           57 17:48.33 1:38.58 3:34
4 527 BREITENAUER Josef           AUT LAC Amateure Steyr  67 18:17.36 2:07.61 3:39
5 619 BAUER Hermann               AUT Team Zisser Enns    66 18:30.46 2:20.71 3:42
6 615 FRAUENBERGER Alfred         AUT Weißkirchen         83 18:36.25 2:26.50 3:43
7 618 SCHADEN Wolfram             AUT Steyr               68 19:08.36 2:58.61 3:50
8 545 FREIBERGER Gerhard          AUT LAC Amateure Steyr  59 19:23.15 3:13.40 3:53
9 502 HIESMAYR Ernst              AUT LAC Amateure Steyr  49 19:38.69 3:28.94 3:56
10 589 ÖMMER David                 AUT Waldneukirchen      90 19:41.15 3:31.40 3:56
11 590 PSCHERNIG Christopher       AUT Waldneukirchen      90 19:58.75 3:49.00 4:00
12 614 FRAUENBERGER Erwin          AUT Weißkirchen         51 20:00.31 3:50.56 4:00
13 616 HOLLAUS Dietmar             AUT Steyr-Gleink        76 20:03.04 3:53.29 4:01
14 603 SCHACHNER Thomas            AUT Weichstetten        94 20:15.97 4:06.22 4:03
15 566 OBERFORSTER Hermann         AUT 64 20:24.04 4:14.29 4:05
16 501 BART Ernst                  AUT TUS Kremsmünster    70 20:26.43 4:16.68 4:05
17 532 POSTLMAYR Martin            AUT Sierning            64 20:27.33 4:17.58 4:05
18 538 HOLLAUS Jürgen              AUT Nußbauch            75 21:11.90 5:02.15 4:14
19 544 KRAMMER Günther             AUT Cafe No limit       68 21:12.55 5:02.80 4:15
20 602 SCHALLAUER Christian        AUT Waldneukirchen      82 21:25.55 5:15.80 4:17
21 503 BERGHAMMER Helmut           AUT ASKÖ SV Waldneukirchen 58 21:30.77 5:21.02 4:18
22 540 SCHMIDTHALER Georg          AUT www 100 km.at       61 21:55.88 5:46.13 4:23
23 505 BIERBAUER Christian         AUT ATSV Waldneukirchen 79 22:12.07 6:02.32 4:26
24 523 SCHWAIGER Manfred           AUT 71 22:12.74 6:02.99 4:27
25 562 EDER Helmut                 AUT ASKÖ SV Waldneukirchen 71 22:47.45 6:37.70 4:33
26 524 HöLZL Karl                  AUT LC Schiedel Kamine  54 23:35.43 7:25.68 4:43
27 509 MüLLER Ernst                AUT 75 24:01.97 7:52.22 4:48
28 539 SCHEUCHENSTUHL Andreas      AUT Lauftreff Waldneukirchen 74 24:08.64 7:58.89 4:50
29 564 NITSCHE David               AUT AGRU Kunststofftechnik 76 33:24.91 17:15.16 6:41
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Ortswertung Damen * 1972/1994
1 571 GARSTENAUER Iris            AUT SC Pechgraben       76 21:26.25 0.00 4:17
2 558 OBERACHER Melanie           AUT ASKÖ                92 27:46.23 6:19.98 5:33

Ortswertung Damen * 1971/älter
1 549 VOIGT Margarete             AUT 51 26:36.73 0.00 5:19
2 557 OBERACHER Vera              AUT ASKÖ                68 28:40.65 2:03.92 5:44

Ortswertung Herren* 1972/1994
1 589 ÖMMER David                 AUT Waldneukirchen      90 19:41.15 0.00 3:56
2 590 PSCHERNIG Christopher       AUT Waldneukirchen      90 19:58.75 17.60 4:00
3 602 SCHALLAUER Christian        AUT Waldneukirchen      82 21:25.55 1:44.40 4:17
4 505 BIERBAUER Christian         AUT ATSV Waldneukirchen 79 22:12.07 2:30.92 4:26
5 539 SCHEUCHENSTUHL Andreas      AUT Lauftreff Waldneukirchen 74 24:08.64 4:27.49 4:50

Ortswertung Herren* 1971/älter
1 562 EDER Helmut                 AUT ASKÖ SV Waldneukirchen 71 22:47.45 0.00 4:33

timing + resulting
sportstiming-hinterreiter
Für Sie heute im Einsatz:

Martin Klinger, Renate Klinger-Hinterreiter, Michael Hinterreiter
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